
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 2021 METŲ PRIEMONĖS ,,KAIMO KULTŪRINĖS VEIKLOS IR MATERIALINĖS 

BAZĖS GERINIMO FINANSAVIMAS“ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 

 

2021 m. kovo 29 d. Nr. AV-267 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-17 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės 2021 metams patvirtinimo“ ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 1 d. įsakymą Nr. AV-992 ,,Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 3 programos priemonių ,,Kaimo kultūros materialinės 

bazės stiprinimas“ ir ,,Rajono renginių programos įgyvendinimas“ srities ,,Seniūnijų kultūrinės veiklos 

organizavimas“ ir į Rokiškio rajono savivaldybės Kultūros ir turizmo tarybos 2021 m. kovo 18 d. 

protokolą Nr. KTP -2,   

p a s k i r s t a u  2021 metų priemonės ,,Kaimo kultūrinės veiklos ir materialinės bazės gerinimo 

finansavimas“ lėšas taip: 

 

Eil.Nr. Veiklos pavadinimas Suma, 

Eur 

Veiklos vykdytojas 

1. LATGOS mokesčių už seniūnijose vykstančius 

renginius apmokėjimas 
1000,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyriaus 

2.  Seniūnijų kultūrinės veiklos organizavimas 

2.1. Obelių seniūnijos 2020-10-12 paraiškos Nr. 

PF-25 veiklos 

1000,00 Obelių seniūnija 

2.2.  Juodupės seniūnijos 2020-10-12 paraiškos Nr. 

PF-27 veiklos 

1030,00 Juodupės seniūnija 

2.3. Jūžintų seniūnijos 2020-10-14  paraiškos Nr. 

PF-29 veiklos 

1600,00 Jūžintų seniūnija 

2.4.   Kamajų seniūnijos             2020-10-14 

paraiškos Nr. PF-33 veiklos 

  820,00 Kamajų seniūnija 

2.5. Kazliškio seniūnijos 2020-10-14 paraiškos Nr.  

PF-35 veiklos 

  300,00 Kazliškio seniūnija 

2.6. Kriaunų seniūnijos 2020-10-14 paraiškos Nr. 

PF-36 veiklos 

  700,00 Kriaunų seniūnija 

2.7. Pandėlio seniūnijos 2020-10-14 paraiškos Nr.  

PF-37 veiklos 

  250,00 Pandėlio seniūnija 

2.8. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 2020-10-14 

paraiškos Nr. PF-38 veiklos 

1400,00 Rokiškio kaimiškoji 

seniūnija 

2.9. Panemunėlio mokyklos – daugiafunkcio centro 

2020-10-14 paraiškos Nr. PF-39 veiklos 

  830,00 Panemunėlio mokykla- 

daugiafunkcis centras 

2.10. Pandėlio universalaus daugiafunkcio centro 

2020-10-14 paraiškos Nr.  PF-41 veiklos 

1070,00 Pandėlio universalus 

daugiafunkcis centras 



 

 

 

 

2.11. Iš viso   9000,00  

 Visa suma 10000,00  

 

2. Į s a k a u  Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyr. specialistei Janinai Komkienei informuoti 

pareiškėjus, el. paštu pakviečiant iki 2021 m. balandžio 20 d. patikslinti lėšų naudojimo planą, o 

biudžetines įstaigas sudaryti ir lėšų naudojimo sutartis. 

 3. P a v e d u asignavimų valdytojui – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjai Irenai 

Matelienei – kontroliuoti priemonės vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius      Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 


